ACAD.
LUGD. BAT.
BIBL.

Uxor tua, ut video, in terris istam naufragia
praefacunt. De donato boue tibi ante tres
propitium septimanas scripsit, quod uxor
tua narrat de postremis conjugis meo tuis de
manu accepit. Uxor deus non admodum laboro
sunt enim plerumque inanis alij singulis nisi
quatuor de tuis adib. aliquid scribo utridum
sed non quod uolo non euyasmodi. Nimirum ma
nos potius quam nullas mittere placet mittere. Ut
autem conjectura assignari possim an accepit trasat
gram quas in fasciulam manu. Conjectas uide
non gratissimas tibi feceris, si uerbulo sic
necessis, ubi per potia commodum sit, et obser
uatis podes punctum, qua fini unitatis nuncium
his adsumpsi. De uerbolus a me potuit ut
de suo cognato tibi memoriam excitarum. Rame
us omnes quorum hic locus nunc usque inter frax
est ad te non affran dabitur alias occasio
abo plus temporis nactus furo. Insuper uide tibi
hocschediasma quod uisum in summus
presta limor in compitoy causa in punci
pis. Quod est arropator certum hosum esse
quod uenit potulantom sepa colas potesta
tes, si istud non est. De sabbathi tibi scari tras
opras fluctuantes conetentat pibetibus
De uan Comprohata quodam quod non fallor

ad spem. Plura non habet ad nos nisi mittere manu in hunc hunc. De uenit

Post obsequia defuncti uocari. Sed uirgine fuisse in horis

capitulum 12 Nov. 1635. Huius.

Di. Willem

Hug. 37.

[Faint, mirrored handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]

Domino Juijlohem

[Faint, mirrored handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]

[Vertical handwritten notes on the right margin]

[Vertical handwritten notes on the right margin]